
入札結果【Ｈ３1】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成31年4月15日 羽生市消防本部庁舎空調設備改修工事
羽生市大字藤井下組990-1　羽生
市消防本部

一般競争入札
（事後審査型）

30,456,000 30,240,000 株式会社ハトリ 平成31年4月24日 平成31年7月31日

平成31年4月17日 三田ヶ谷農林公園建物清掃業務
羽生市大字三田ヶ谷1725　三田ヶ
谷農林公園

指名競争
1,104,000

（税抜価格）
1,072,350

（税抜価格）
東京ワックス株式会社 平成31年4月18日 平成32年3月31日

平成31年4月17日 会議録調整等業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約
3,030,000

（税抜価格）
2,918,000

（税抜価格）
株式会社会議録研究所 平成31年4月18日 平成32年3月31日

平成31年4月17日 羽生市旧し尿処理場解体工事
羽生市東9丁目2268番地7外1筆
羽生市旧し尿処理場

指名競争 105,213,600 104,760,000 株式会社羽川工業 平成31年4月24日 平成31年9月30日

平成31年4月17日 羽生市羽生第2消防センター解体工事 羽生市中央2丁目79番地1 指名競争 6,805,080 6,696,000 株式会社長沢組 平成31年4月24日 平成31年7月31日

平成31年4月17日 水質検査業務
羽生市南5-19　羽生市第1浄水場
外16地点

指名競争 5,295,180 4,939,000
株式会社総合環境分析埼
玉営業所

平成31年4月19日 平成32年3月31日

平成31年4月17日 羽生市橋梁長寿命化修繕計画策定業務 羽生市内全域 指名競争 10,627,200 9,680,000
開発虎ノ門コンサルタント株
式会社 埼玉事務所

平成31年4月18日 平成31年10月10日

平成31年4月17日 羽生平和公園水盤等清掃業務 羽生市東6丁目地内 指名競争
1,830,000

（税抜価格）
1,750,000

（税抜価格）
有限会社新生興産 平成31年4月18日 平成31年10月31日

平成31年4月17日 都市計画（地区計画）変更図書作成業務 羽生市大字下岩瀬地内ほか 指名競争 518,400 432,000 昭和株式会社 北関東支店 平成31年4月17日 平成31年5月27日

平成31年4月22日 羽生市地域子育て支援拠点新設工事
羽生市中央3丁目7番5号　羽生市
民プラザ内

一般競争入札
（事後審査型）

37,659,600 36,720,000 株式会社ハトリ 平成31年5月9日 平成31年8月30日

平成31年4月25日 防災行政無線固定系屋外子局装置機器購入
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 3,936,600 3,920,400
三信電気株式会社 ソリュー
ション営業本部

平成31年4月26日 平成31年8月30日

平成31年4月25日 コンビニ収納対応業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 3,510,000 3,456,000 ＡＧＳ株式会社 平成31年4月26日 平成31年7月31日

平成31年4月25日 羽生市水質浄化センター汚泥濃縮機修繕
羽生市大沼2丁目63番地　羽生市
水質浄化センター

随意契約 5,400,000 5,076,000
クボタ環境サービス株式会
社

平成31年5月9日 平成31年6月28日

平成31年4月25日 側溝改修工事測量設計業務（その１）
羽生市大字小松地内外（市道0124
号線）

指名競争 2,104,920 1,944,000
株式会社坂田測量設計事
務所

平成31年4月26日 平成31年8月9日

平成31年4月25日
コンベヤケーシング等（貯留ホッパ）及び乾燥設備修
繕

羽生市大字下村君字中谷1252番
地　羽生市汚泥再生処理センター

随意契約 55,352,000 55,220,000
三井Ｅ＆Ｓ環境エンジニアリ
ング株式会社

平成31年5月10日 平成32年2月28日

平成31年4月25日 市道０１１６号線用地測量等業務 大字下川崎地内 指名競争 1,976,400 1,890,000 羽生測量設計株式会社 平成31年4月26日 平成31年9月30日

平成31年4月25日 道路改良工事実施設計業務（その１）
羽生市大字加羽ケ崎地内ほか（市
道０１１３号線）

指名競争 1,640,520 1,566,000 羽生測量設計株式会社 平成31年4月27日 平成31年7月31日

平成31年4月25日 歩道新設工事実施設計業務（その１）
羽生市大字上岩瀬地内ほか（市道０２０
８号線沿線・早生田堀排水路右岸）

指名競争 1,555,200 1,458,000 羽生測量設計株式会社 平成31年4月27日 平成31年8月9日

平成31年4月25日 公共マス確認及び加入促進業務
公共下水道供用区域の一部（西1
丁目～西5丁目）

指名競争 1,155,600 1,026,000
株式会社坂田測量設計事
務所

平成31年5月7日 平成31年7月31日

平成31年4月25日 ばい煙及びごみ組成分類等分析検査業務
羽生市大字三田ヶ谷1863　羽生市
清掃センター

指名競争 1,232,000 814,000 平成理研株式会社 平成31年4月26日 平成32年3月27日

平成31年4月25日 配水管布設工事（その１３）設計業務
羽生市大字小松地内（主要地方道
羽生栗橋線外）

指名競争 1,144,800 1,080,000 羽生測量設計株式会社 平成31年4月26日 平成31年6月28日

平成31年4月25日 配水管布設工事（その１１）設計業務
羽生市大字下手子林地内（市道０１
２１号線）

指名競争 777,600 734,400
株式会社坂田測量設計事
務所

平成31年4月26日 平成31年6月28日

1/1


